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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21608010M

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit ROKiT Cities Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/202205/04/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, 
Bulevardi Bajram Curri, 128, Hyrja 26, Kati  II, Apartamenti 
29. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, financimin, ndërtimin, funksionimin e zbatimit, 

shperndarjen, shitjen dhe mirëmbajtjen e bashkimit pronesor 
të pajisjeve Eifi të ROKiT, ruterave dhe softuerit qe 
sigurojne nje rrjet “ëireless” qe do te shtrijë zonën e caktuar 
dhe do të ofrojë internet me shpejtesi të larte ne Republiken e 
Shqiperise si dhe cfaredolloj aktiviteti tjeter dytesor, 
komplementar, plotesues te nevojshem ose te pershtatshem 
ne lidhje me sa me siper me kusht qe te jete i lejuar nga ligji. 
Shoqeria mund  të marre pjese me financime ose ne menyrë 
operative në consortiurn-e edhe të perkohshme, joint venture 
ose  te zoteroje, te bleje ose të shese pjesemarrje në ente, 
shoqeri apo ndërmarrje, edhe në faze themelimi qe kane 
qellime të ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura 
me të; jo si aktivitet parësor. Shoqeria mund edhe te japë 
garanci reale dhe/ose personale, te vendosë pengje, të dale 
dorëzanëse apo të vendosë hipoteke edhe në favor te të 
tretëve. Gjithashtu, Shoqeria mund të kryeje çdo veprim apo 
operacion tjeter qe ka te bëjë me pronen e paluajtshme apo te 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial 
e financiar, të dobishëm apo plotësues, me qellim 



2

permbushjen e objektit te saj. Si edhe cdo aktivitet tjeter te 
pranuar nga ligji.
Ted Tase10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AKSENT BUSINESS CONSULTING
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROKiT Cities Albania
E-Mail: info@aksent.al  
Telefon: 0695771109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-890684-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D116212-2D2E-4265-A05B-A5C9F734B0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647FFFE7-3E1F-410E-A800-ED68C6660917

